No faltaron algunos Prelados, y otros que no lo eran, que causaron muchas molestias á las Ordenes regulares, pretendiendo que Clemente XII había quitado á los frailes Predicadores todas las gracias y privilegios que gozaban y gozan por concesión de otros Papas, fundados en que hablaba de ellos en su bula *Pretiosus* Benedicto XIII, y hasta quisieron prohibir á los Dominicos la procesión del Santísimo en la dominica infraoctava *Corporis Christi*, y la del Santo Rosario en la dominica primera de Octubre. Clemente XII en 10 de Abril de 1733 dió la constitución apostólica que comienza *Cum, sicut accepimus* (es la 89 en el *Bulario Romano*), donde, entre otras cosas, dice así:

«CLEMENS, PAPA XII: ad futuram

rei memoriam.—Cum, sicut accepimus, etsi ex ipso tenore constitutionis nostræ tertio kalendas Aprilis anno Incarnationis dominicæ 1732, quæ incipit *Romanus Pontifex*, etc., promulgatæ, perspicue luculenterque appareat per moderationem à Nobis inibi adhibitam nonnisi ad terminos juris redactam fuisse inter alia constitutionem felicis recordationis Benedicti Papæ XIII prædecessoris nostri, cujus initium est *Pretiosus*, etc., anno ejusdem Incarnationis dominicæ 1727 septimo kalendas Junii emanatam, ejusque declarationes, ac privilegia illa, gratias, favores, indulta, exemptiones, facultates, et declarationes, quæ ibidem Ordini Fratrum Prædicatorum de novo concessa fuerunt; nihilominus aliqui constitutionem nostram *sinistre, ac secus quam par est*, interpretantes, plerasque lites et controversias fratribus prædictis moverint in diversis locis ac tribunalibus, per quas privilegia et prærogativas, quibus iidem fratres, priusquam ipsa constitutio Benedicti prædecessoris emanaret, ex aliis legitimis titulis et concessionibus apostolicis potiebantur, aggredi et oppugnare admittuntur: dictusque Ordo præcipue vexetur occasione celebrationis duarum processionum, etc.

Despues dice Clemente XII que á los Dominicos se les había ya concedido antes el que pudiesen hacer las dos procesiones arriba mencionadas, y que, por lo tanto, se les quería inquietar indebidamente acerca de ellas; «et quia mens et intentio nostra non est, nec unquam fuit, gratiis, indultis, exemptionibus, et privilegiis dicto Ordini Fratrum Prædicatorum ante enarratam Benedicti prædecessoris constitutionem concessis, præsertim respectu duarum processionum hujusmodi, aliquod vel minimum generare præjudicium,» etc.

De lo dicho se infiere que Clemente XII, por su bula *Romanus Pontifex*, tan sólo quitó los favores y pri-